Заведующей МАДОУ «Детский сад №80»                                                                                                                                                                           Вишняковой С.В.
____________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребёнка ________________________________________________

На дополнительную услугу: ___________________________________________________».
Руководитель:________________________________________________________________
Оплату гарантирую.

«____» _____________ 201__г.                                           Подпись _____________________

Заведующей МАДОУ «Детский сад №80»                                                                                                                                                                           Вишняковой С.В.
____________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребёнка ________________________________________________

На дополнительную услугу: ___________________________________________________».
Руководитель:________________________________________________________________
Оплату гарантирую.

«____» _____________ 201__г.                                           Подпись _____________________

[bookmark: _GoBack]